
                       U C H W A Ł A  Nr III / 7 / 2014                                         
 

     Rady Gminy Jaktorów 
                                     z dnia 29 grud nia 2014                                                                                    
 
 
w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy Jaktorów do Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego ,, Mazowsze Zachodnie ‘’ z siedzibą w Mszczonowie. 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594,poz.645, poz.1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 1072 ) i § 7 ust. 2 
Statutu Związku Międzygminnego ,,Mazowsze Zachodnie’’ z siedzibą w 
Mszczonowie ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2002r., Nr 314, poz. 8433,  i 2006r. Nr 
164, poz. 6470; z 2007r. Nr 150, poz.4109; z 2011r.  Nr 58, poz.1891), Rada Gminy w 
Jaktorowie uchwala co następuje: 
 
 
 
                                                 § 1 
 
Rada Gminy deleguje Pana Zbigniewa Guzewskiego jako przedstawiciela Gminy 
Jaktorów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego ,,Mazowsze Zachodnie ‘’ z 
siedzibą w Mszczonowie. 
 
 
 
                                                  § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 
 
 
                                                 § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  
       Mirosław Byczak 
     


